PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

PCD – 023.03

PORTARIA No 092, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2013.

  O Pró-Reitor Adjunto de Recursos Humanos, no uso da competência que lhe

foi delegada através da Portaria no 96, de 01 de fevereiro de 2011, DOU de 04 de fevereiro

de 2011, resolve:

Retificar a Portaria no 012, de 10 de janeiro de 2013, referente à progressão

por mérito, no item, onde se lê:

01) “... matrícula 1146418 – JULIO CESAR HONORATO MOREIRA – E-

115 para E-116 – vigência 28/1/2013 ...’’, leia-se: “... matrícula 1146418 – JULIO CESAR

HONORATO MOREIRA – E-215 para E 216 – vigência 28/1/2013 ...’’.

Sebastião Luiz de Aquino Girardi
Pró-Reitor Adjunto de Recursos Humanos